
 

 

Středisko společných činností Akademie věd ČR, v. v. i. 
 

 

 

 

Ubytovací řád 
 

školícího a rekreačního objektu 

„Sloup v Čechách“ 
 

Polní č. e. 64, Sloup v Čechách, PSČ 471 52 

 

 

 
 
 

 

Duben 2012 
 

 

 



Ubytovací řád školícího a rekreačního objektu 

„Sloup v Čechách“ 

 
1.  Školící a rekreační objekt SSČ AV ČR, v. v. i. (dále jen objekt) slouží k účelům firemního 

vzdělávání a rekreaci zaměstnanců AV ČR, jejich rodinných příslušníků a dalších objednaných 

hostů. 

 

2.  V objektu může být ubytován pouze rekreant, dle ustanovení odst. 1 tohoto ubytovacího řádu, 

vlastnící rekreační poukaz vystaveným Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i. 

 

3.  V den nástupu na rekreaci se rekreant dostaví v době od 13:00 hod do 18.00 hod. nebo dle 

telefonické dohody se správcem 

 

4.  Pobyt psů a dalších domácích zvířat na objektu je povolen za splnění následujících podmínek: 

- s pobytem psa a dalších domácích zvířat musí souhlasit všichni rekreanti, kteří jsou 

ubytováni na objektu ve stejných dnech jako pes a další domácí zvířata, 

- pes a další domácí zvířata musí být zvladatelná a nesmí být agresivní zejména vůči lidem,  

- musí mít platné očkování v době pobytu (psinka, vzteklina, parvoviroza, infekční 

hepatitida, leptospiróza-kombinovaná vakcína,  

- pes a další domácí zvířata nesmí být v době nástupu napadena infekčním onemocněním 

ani parazity vnitřními či vnějšími-klíšťata, blechy,… 

 - pes a další domácí zvířata musí být čistotná a zvyklá na pravidelné venčení. 

 

Rekreant je povinen ihned uklidit výkaly psů a dalších domácích zvířat vzniklé na pozemku 

okolo objektu nebo uvnitř objektu. 

 

Pobyt psů a dalších domácích zvířat schvaluje pověřená osoba před zahájením pobytu 

 

5.  Rekreant je povinen předložit určené osobě (správci objektu) ke kontrole doklad opravňující 

k pobytu na objektu  

 

6.  Po příjezdu na objekt je rekreant povinen se zapsat do ubytovací knihy, zkontrolovat se správcem 

pokoj/e, které má objednané a společné prostory (zjištěné závady ohlásí správci objektu nebo 

telefonicky provoznímu odboru SSČ AV ČR v. v. i.).  

 

7.  Klíče od pokoje předává správce rekreantovi až po jeho zapsání do ubytovací knihy. 

 

8.  V pokojích nebo společných prostorách objektu nesmí rekreant bez souhlasu správce objektu 

přemisťovat věci, zařízení, provádět opravy a jakékoliv zásahy do rozvodu elektřiny nebo jiné 

instalace.  

 

9.  Rekreant je povinen dodržovat obecně platné předpisy o požární ochraně zvláště při používání 

kuchyňských spotřebičů. Při používání vařičů a do doby vychladnutí varné desky po ukončení 

vaření nesmí být na sušáku v pokoji umístěno žádné prádlo nebo jiné hořlavé látky. V objektu je 

zakázáno kouření a používání svíček popřípadě jiných druhů osvětlení s otevřeným 

plamenem. 
 

10. Rekreant je při odchodu z pokoje povinen zavřít okna, zhasnout elektrické osvětlení a vypnout 

veškeré elektrické spotřebiče.  
 

11. V době od 22.00 hodin do 6.00 hodin je rekreant povinen dodržovat noční klid. 
 



12. V den odjezdu uvolní rekreant pokoj nejpozději do 11.00 hodin. Pokoj/e od rekreantů přebírá 

správce objektu. 

 

13. Před odjezdem je rekreant povinen uklidit pokoj, který obýval. 

 

14. Za škody způsobené na majetku, objektu, odpovídá rekreant dle obecně závazných právních 

předpisů. 

 

15. Lékárnička první pomoci je umístěna v prvním patře na chodbě na zdi v bezpečnostní skříňce. 
 

16. Hlavní uzávěr vody do objektu je umístěn v suterénu objektu. Hlavní vypínač elektřiny objektu 

je umístěn v elektrickém rozvaděči v přízemí vedle hlavního vchodu. 

 

17. Stížnosti rekreantů a jejich případné návrhy na zlepšení provozu přijímá vedoucí Provozního 

odboru SSČ AV ČR, v. v. i.; e-mail: sojka@ssc.cas.cz nebo jím pověřená osoba na tel. 

731 971 765. 
 

18. Tento domovní řád nabývá platnosti a účinnosti dne 01. 04. 2012. 

 

 

Vypracoval KaM servis Praha
®
 

 

V Praze dne 2.dubna 2012 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jindřich Sojka 

vedoucí Provozního odboru SSČ AV ČR, v. v. i.  

 

 

Provozní odbor SSČ AV ČR, v. v. i. 

 

Správce objektu pí Silná tel. 739 249 081 

mailto:sojka@ssc.cas.cz

